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MILLIY IQTISODIYOTNI RIVOJLANTIRISHDA KLASTERLARGA 
ASOSLANGAN TO‘QIMACHILIK SANOATI 

 

Anvarov Sherzodbek Dilmurod o‘g‘li 
Tadqiqotchi 

 
Annotatsiya: Jahon iqtisodiyotini tavsiflovchi globallashuv jarayonlari va 

xalqaro raqobatning kuchayishi klasterlarga asoslangan siyosatga oʻtishdan 
iborat boʻlgan raqobatbardoshlikni boshqarish paradigmasini oʻzgartirishning 
obyektiv shartiga aylandi. 

Kalit so‘zlar: toʻqimachilik sanoati, globallashuv jarayonlari, iqtisodiyot, 
xalqaro raqobat, klaster, xorijiy tajriba, milliy iqtisodiyot. 

Аннотация: Процессы глобализации и усиление международной 
конкуренции, характеризующие мировую экономику, стали 
объективным условием смены парадигмы управления 
конкурентоспособностью, заключающейся в переходе к кластерной 
политике. 

Ключевые слова: текстильная промышленность, процессы 
глобализации, экономика, международная конкуренция, кластер, 
зарубежный опыт, национальная экономика. 

Annotation: Globalization processes characterizing the world economy 
and increased international competition have become an objective condition 
for changing the paradigm of competitiveness Management, which consists in 
the transition to cluster-based policies. 

Keywords: textile industry, globalization processes, economy, 
international competition, cluster, foreign experience, national economy. 

Oʻzbekiston toʻqimachilik sanoati milliy iqtisodiyotni rivojlantirishda 
yetakchi rol oʻynashi va uning tarkibida muhim oʻrin egallashi mumkin 
boʻlgan asosiy tarmoqlardan biridir. Sanoatning jozibadorligi barqaror xom 
ashyo bazasining mavjudligi, paxta tolasining yuqori sifati, energiya 
resurslarining arzon narxlari, malakali mehnat resurslari, qoʻllab-quvvatlash 
va respublika hukumati tomonidan yaratilgan qulay sharoitlar bilan 
belgilanadi. 

Toʻqimachilik sanoati korxonalari uchun, birinchi navbatda, jahon bozori 
va innovatsion rivojlanishning texnologik tendensiyalarini hisobga olgan 
holda, aqlli ixtisoslashuv asosida sanoatni rivojlantirishni strategik 
rejalashtirish tizimiga innovatsion yondashuvlarni joriy etish haqida gapirish 
kerak. Oʻylaymizki, toʻqimachilik ishlab chiqarishni tashkil etishda Smart 
yondashuvlar yordamida xususiyatlarni oʻzgartirish uchun ichki va tashqi 
ragʻbatlarni boshdan kechiradigan faol “aqlli” materiallardan foydalangan 
holda aqlli kiyimlarni yaratish orqali texnologik yoki innovatsion yutuq 
taʼminlanadi. Toʻqimachilik sanoatining innovatsion rivojlanishi yuqori sifatli 
raqobatbardosh kadrlarni shakllantirish va undan foydalanish samaradorligi 
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bilan bogʻliq boʻlishi kerak. Aynan innovatsion mehnatdan foydalanish, yaʼni 
yangi ilgʻor bilimlar, malaka va ijodiy koʻnikmalar, kadrlarning yuqori kasbiy 
mahoratidan foydalangan holda mehnat faoliyati boʻlib, zamonaviy matolarda 
ijtimoiy ehtiyojlarni qondirish orqali katta samara foydaga erishish mumkin. 

Innovatsion ishning subyektlari — bu yangi bilimlarni yaratishga va 
undan faol foydalanishga qodir boʻlgan xodimlardir, chunki bunday ishning 
natijasi qobiliyatlarni jamiyatda amalga oshirish, yangi gʻoyalar boʻlib, ular 
birinchi navbatda muayyan faoliyat turi uchun ijodiy qobiliyatlar, inson 
faoliyati, bilim olish uchun shart-sharoitlar bilan belgilanadi. Hozirgi vaqtda 
innovatsion faoliyat, xususan, mamlakatimizda innovatsion ishchilar bilan 
yetarli darajada taʼminlanmagan. Shu bois oʻquv rejalari tizimida innovatsion 
ishchining kasbiy bilim va koʻnikmalarini egallash, talabalar uchun oʻquv 
rejalari va amaliyot dasturlarini ishlab chiqishda soha vakillarini jalb etishni 
taʼminlash, talabalar uchun IT-mutaxassislarning maʼruzalarini oʻtkazish, 
taʼlim, biznes, texnologiya sohalaridagi tajribali ustozlar rahbarligida yangi 
gʻoya yoki mavjud mahsulotni ishlab chiqish imkoniyati bilan IT-tematik 
xatonlarni oʻtkazish, mehnat yarmarkalari va nomzodlar bilan suhbatlar 
oʻtkazish boʻyicha bandlik xizmati bilan hamkorlik qilish zarur deb 
hisoblaymiz. 

Xulosa qilib aytganda, klaster yondashuvi toʻqimachilik sanoatida 
raqobatbardosh, innovatsion rivojlanishni taʼminlashi kerak. Aynan klaster 
mintaqani jadal rivojlantirish, innovatsiyalarni yaratish va amalga oshirishda 
tarmoqlararo va hududlararo sheriklik, texnologik, moliyaviy, kadrlar, 
axborot va boshqaruv salohiyatidan birgalikda foydalanish uchun ideal 
modelga aylanishi mumkin. Oʻzbekistonning barqaror rivojlanish 
strategiyasini amalga oshirish doirasida ishlab chiqarishni 
koʻkalamzorlashtirish, toʻliq avtomatlashtirilgan ishlab chiqarishni, nafaqat 
his qilish va javob berishga qodir boʻlgan yuqori intellektual matolarni 
yaratishni taʼminlaydigan, sanoat inqilobining bir qismi sifatida 
raqamlashtirish, balki aktuatorlar yordamida oʻzgarishlarga moslashtirish, 
toʻqimachilik sanoati ishlab chiqarishni koʻpaytirish istiqbollariga ega boʻladi. 
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